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379/2025

Lag
om ändring av lagen om beskattningsförfarande

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om beskattningsförfarande (1558/1995) 15 a § 1 mom., 16 § 2 och 3 

mom. och 17 § 6 och 7 mom.,
sådana de lyder, 15 a § 1 mom. i lag 55/2018, 16 § 2 mom. i lag 733/2019, 16 § 3 mom. 

och 17 § 6 mom. i lag 520/2010 och 17 § 7 mom. i lag 452/2016, som följer:

15 a §
En utländsk arbetsgivares skyldighet att lämna uppgifter

En utländsk arbetsgivare ska lämna Skatteförvaltningen för beskattningen behövliga 
uppgifter om den uppskattade längden för arbetet för en hyrd arbetstagare enligt 10 § 4 c-
punkten i inkomstskattelagen och för en hyrd arbetstagare som är anställd på ett finskt far-
tyg enligt 13 § i den lagen och om den som låter utföra arbetet samt i 15 § 1 mom. i denna 
lag avsedda uppgifter om utbetalda löner, om ett internationellt avtal inte hindrar att skatt 
tas ut på arbetstagarens lön.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

16 §
Utomståendes allmänna skyldighet att lämna uppgifter om utgifter och avdrag

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Försäkringsanstalterna, pensionsstiftelserna och övriga pensionsanstalter samt utländ-

ska försäkrings- eller pensionsanstalters representanter eller förmedlare i Finland ska till-
ställa Skatteförvaltningen uppgifter om premier för pensionsförsäkringar som har betalts 
av skattskyldiga. Dessutom ska försäkringsanstalterna samt utländska försäkringsanstal-
ters representanter eller förmedlare i Finland tillställa Skatteförvaltningen för beskattning-
en behövliga uppgifter om obligatoriska grupplivförsäkringsavgifter enligt lagen om pen-
sion för lantbruksföretagare (1280/2006) samt olycksfallsförsäkringspremier enligt lagen 
om olycksfallsförsäkring för lantbruksföretagare (1026/1981) och försäkringspremier en-
ligt lagen om lantbruksföretagares olycksfall i arbetet och yrkessjukdomar (873/2015) 
som en stipendiat som avses i 1 a § i lagen om pension för lantbruksföretagare har betalat. 
Motsvarande utredning ska också ges de skattskyldiga.

Arbetsgivare och andra som betalat ut prestationer ska tillställa Skatteförvaltningen 
uppgifter om arbetstagares pensionsavgift, arbetslöshetsförsäkringspremie samt premier 
enligt 96 § i inkomstskattelagen som de har tagit ut.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
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17 §
Utomståendes allmänna skyldighet att lämna andra uppgifter

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
En arbetsgivare och andra i 68 § 4 mom. i inkomstskattelagen avsedda försäkringstaga-

re ska till Skatteförvaltningen lämna uppgifter om de skattskyldiga för vilkas del de under 
skatteåret har betalat premier för en frivillig individuell pensionsförsäkring. En arbetsgi-
vare ska dessutom till Skatteförvaltningen lämna uppgifter om de premier för kollektivt 
tilläggspensionsskydd som denne har betalat för varje arbetstagare.

Var och en som låter utföra arbete med en hyrd arbetstagare som avses i 10 § 4 c-punk-
ten i inkomstskattelagen eller med en hyrd arbetstagare som är anställd på ett finskt fartyg 
enligt 13 § i den lagen ska till Skatteförvaltningen ge in för beskattningen behövliga upp-
gifter om det företag som hyrt ut arbetstagaren, om ett internationellt avtal inte hindrar att 
skatt tas ut på arbetstagarens lön. Dessutom ska uppgifter då lämnas om den företrädare 
för företaget som utsetts i enlighet med 8 § i lagen om utstationering av arbetstagare. Upp-
gifterna ska lämnas före utgången av kalendermånaden efter den månad under vilken fö-
retagets första arbetstagare börjar arbeta för den som låter utföra arbetet. Förändringar i de 
ovannämnda uppgifterna ska meddelas till Skatteförvaltningen före utgången av den ka-
lendermånad som följer på förändringen.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2026.
Bestämmelserna i 16 § 2 och 3 mom. och 17 § 6 mom. träder dock i kraft den 1 januari 

2027 och tillämpas första gången på uppgifter som ska lämnas för 2027. På uppgifter som 
lämnas före ikraftträdandet av de nämnda momenten tillämpas de bestämmelser som gäll-
de vid ikraftträdandet.

Helsingfors den 27 juni 2025

Republikens President

 Alexander Stubb

Finansminister Riikka Purra
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